^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere. ^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

^{et non timetis} nolite tremere.

Handwritten marginal notes on the left side, including 'Buc' and 'claudende'.

Handwritten marginal notes on the left side, including 'Secund'.

Handwritten marginal notes on the left side, including 'Sanct'.

Handwritten marginal notes on the right side, including 'Sicut' and 'peccator'.

Handwritten marginal notes on the right side, including 'Iste' and 'et'.

Handwritten marginal notes on the right side, including 'et' and 'et'.

Small handwritten mark or symbol.

^{f. dū murat.} p nobis oblationem ^{f. dū occis.} ⁊ hostiam deo m.